



Förslaget i korthet

Jag föreslår att parkeringsdäcket vid Strömbäckaskolan (korsningen Lasarettsvägen Ringiusvägen) byggs ut antingen på höjden, under mark eller både och för att i och med det förse alla som vill ha en parkeringsplats kring Strömbäckaskolan.

Beskriv och motivera ditt förslag

Parkeringssituationen kring Strömbäckaskolan är ansträngd. Strömbäckaskolan har ca 1350 elever och ca 260 anställda. De elever som bor i byarna runt Piteå tar oftast bussen in till skolan. Av de elever som inte är berättigade till skolskjuts tar fler och fler sig till skolan med epatraktor eller mopedbil, vilket gör att parkeringssituationen för gratisparkering både för personal och elever är ansträngd. Den fria parkeringsplatsen längs Fiskargatan är också ofta full med bilar.

För den personal som vill hyra en parkering med motorvärmare kan kötiden bli lång. Det är inte heller säkert att du får parkeringen i närheten av din arbetsplats. Området kring Strömbäckaskolan är full av stora arbetsplatser som Kommunhuset, Piteå sjukhus och Komvux.

Parkeringsdäcket vid korsningen Lasarettsvägen Strömnäsgatan har idag 73 platser med motorvärmare i garaget markplan. 43 platser med motorvärmare samt 30 st. 4-timmarsplatser (gratis) på våning 1. I övrigt finns det 35 parkeringsplatser framför parkeringsdäcket. totalt 116 stycken parkeringsplatser med motorvärmare och 65 stycken 4-timmarsparkeringar.

Jag föreslår att parkeringsdäcket vid Strömbäckaskolan (korsningen Lasarettsvägen Ringiusvägen) byggs ut antingen på höjden, under mark eller både och för att i och med det tillgodose det behov som finns av parkeringsplatser kring Strömbäckaskolan.

Instruktioner

Vad kan ett medborgarförslag handla om?

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personärenden eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?

För att det ska kunna tas upp till behandling skall det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det skall undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla ett konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag

Förslag nytt parkeringshus Strömbackaskolan

Parkeringsplan 2

Parkeringsplan 1

Parkeringsmarkplan

Parkeringsunderjord
Infart från Ringlusvägen

Markplan

Utgång mot skola

Fordonsprogram

Markplan

